Rua A, 367 - Jardim Santa Inês – Fone: (66) 3488-1080- CEP. 78.628-000 - Santo Antonio do Leste - MT

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015 - D

Art. 1º -  O Prefeito Municipal de Santo Antônio do Leste – MT, no uso de suas

atribuições legais, DIVULGA o gabarito oficial das provas escritas objetivas aplicadas no dia 12 de abril
de 2015, referente ao Concurso Público, aberto através do Edital de Concurso Público Nº 001/2015,
conforme abaixo discriminado:

QUESTÕES AGENTE DE SAÚDE
AMBIENTAL

ASSISTENTE
SOCIAL

AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

AUXILIAR DE
CONSULTÓRIO

DENTÁRIO

AUXILIAR DE
LABORATÓRIO

1.  D D B D B
2.  B B C B C
3.  C C E C E
4.  A A D A D
5.  E E E E E
6.  D D D D D
7.  NULA* NULA* B NULA* B
8.  D D B D B
9.  D D C D C
10.  A A NULA* A NULA*
11.  A E E C E
12.  A C B B B
13.  B C D C D
14.  C B D C D
15.  B A D D D
16.  D E A B A
17.  E A A D A
18.  D A C B C
19.  E E D E D
20.  C A D A D

Rua A, 367 - Jardim Santa Inês – Fone: (66) 3488-1080- CEP. 78.628-000 - Santo Antonio do Leste - MT

QUESTÕES ENFERMEIRO
PADRÃO

FARMACÊUTICO
BIOQUIMICO

FISCAL DE
OBRAS E

POSTURAS

FISCAL DE
TRIBUTOS

FISCAL
SANITÁRIO FISIOTERAPEUTA

1.  D D D D D D
2.  B B B B B B
3.  C C C C C C
4.  A A A A A A
5.  E E E E E E
6.  D D D D D D
7.  NULA* NULA* D D D NULA*
8.  D D B B B D
9.  D D NULA* NULA* NULA* D
10.  A A A A A A
11.  A D D D D D
12.  A E B B B B
13.  C B D D D B
14.  C A D D D D
15.  D B A A A E
16.  D E A A A A
17.  C A A A A C
18.  E C C C C E
19.  E E A A A E
20.  A A B B B A

QUESTÕES
MECÂNICO DE

MANUTENÇÃO EM
AUTOMÓVEIS

MÉDICO NUTRICIONISTA ODONTÓLOGO
OPERADOR DE

MÁQUINAS
PESADAS

1.  D D D D D
2.  B B B B B
3.  D C C C D
4.  C A A A C
5.  A E E E A
6.  D D D D D
7.  B NULA* NULA* NULA* B
8.  B D D D B
9.  C D D D C
10.  E A A A E
11.  B E C A A
12.  C A B B B
13.  B B C B D
14.  B B A C D
15.  D B B A C
16.  B C D D E
17.  D C A B C
18.  D E C B B
19.  D C E E B
20.  D C A A B

Rua A, 367 - Jardim Santa Inês – Fone: (66) 3488-1080- CEP. 78.628-000 - Santo Antonio do Leste - MT

QUESTÕES PROFESSOR
CLASSE B

PROFESSOR INDÍGENA
(XAVANTE) PSICÓLOGO TÉCNICO EM

ENFERMAGEM
TÉCNICO EM

HIGIENE BUCAL
1.  D D D D D
2.  B B B B B
3.  C C C C C
4.  D D A A A
5.  B B E E E
6.  A A D D D
7.  A A NULA* NULA* NULA*
8.  C C D D D
9.  A A D D D
10.  B B A A A
11.  E E C D C
12.  C C A B C
13.  E E D D C
14.  D D A E C
15.  E E C A B
16.  C C C D D
17.  C C E C D
18.  A A C A B
19.  A A E E E
20.  D D A B A

* ALTERADO

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE .

Santo Antônio do Leste - MT, 24 de abril de 2015.

MIGUEL JOSÉ BRUNETTA
Prefeito Municipal